
Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_16_01_027_06

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Broumovsko+

Nositel MAS Broumovsko+, z. s.

Sledované období od 1. 1. 2019 0:00:00

Sledované období do 30. 6. 2019 23:59:59

Stav Rozpracována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Michaela

Příjmení Šumpíková

Mobil 737207534

Telefon 491521281

Email mas@broumovsko.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Broumovsko+ (SCLLD) vychází ze záměrů dlouhodobého udržitelného rozvoje území definovaných na základě 
diskuse obcí, podnikatelských subjektů, neziskových organizací a veřejnosti. Jde o ucelený rozvojový dokument, vztahující se na území působnosti MAS. Cílem SCLLD je 
nejenom definovat mantinely rozvoje tohoto území, ale také být platformou pro spolupráci všech rozvojových aktérů i aktivní veřejnosti.

SCLLD MAS Broumovsko+, z. s. navazuje na úspěšnou realizaci Strategického plánu Leader 2009-2013 a jeho evaluaci. Oblasti SCLLD vycházejí ze SWOT analýzy a 
projednání analytické části strategie v pracovních skupinách. Mezi hlavní cíle Strategie patří zvyšování kvality života na Broumovsku, rozvoj podnikání, zemědělství, 
potravinářství a zaměstnanosti na Broumovsku., ochrana a zvyšování kvality životního prostředí na Broumovsku, posílení cestovního ruchu a obnova kulturního dědictví 
Broumovska.

Strategie je realizována na území nositele MAS Broumovsko+, z. s., toto území je shodné s územím ORP Broumov. Toto území zahrnuje 14 obcí, z toho 3 města ? 
Broumov, Meziměstí a Teplice nad Metují.



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

3

Přehled vyhlášených výzev

Přehled vyhlášených výzev MAS ve sledovaném období:

MAS Broumovsko+: Sociální a návazné služby II
- program: Operační program Zaměstnanost,
- datum zahájení příjmu žádostí o podporu: 28. 2. 2019,
- datum ukončení příjmu žádostí o podporu: 30. 4. 2019,
- alokace výzvy: 2 865 000 Kč.

MAS Broumovsko+-IROP-Sociální podnikání I
- program: Integrovaný regionální operační program,
- datum zahájení příjmu žádostí o podporu: 28. 2. 2019,
- datum ukončení příjmu žádostí o podporu: 31. 5. 2019,
- alokace výzvy (CZV): 2 333 680 Kč.

MAS Broumovsko+: Sociální podnikání I
- program: Operační program Zaměstnanost,
- datum zahájení příjmu žádostí o podporu: 28. 2. 2019,
- datum ukončení příjmu žádostí o podporu: 31. 5. 2019,
- alokace výzvy: 3 450 000 Kč.

MAS Broumovsko+: Program rozvoje venkova III
- program: Operační program Zaměstnanost,
- datum zahájení příjmu žádostí o podporu: 6. 5. 2019,
- datum ukončení příjmu žádostí o podporu: 24. 5. 2019,
- alokace výzvy: 7 660 045 Kč.



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

4

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Pokrok v realizaci dle opatření SCLLD:
IROP
- 1.1 Sociální byty-opatření bylo zrušeno.
- 1.2 Doprava-projekty, které byly z tohoto opatření vybrány byly zrealizovány a ukončeny. Další vyhlášení na bezpečnost dopravy se plánuje na srpen 2019. Do opatření 
byla přidána nová aktivita Cyklodoprava-výzva bude vyhlášena v srpnu 2019.
- 1.3 Sociální podniky-ve sledovaném období byla vyhlášena výzva a z ní doporučen 1 projekt k financování.
- 1.4 Kulturní dědictví-jeden z projektů je dokončen (podaná závěrečná ŽoP), druhý projekt je v realizaci.

OPZ
- 2.1 Sociální a návazné služby-ve sledovaném období byla vyhlášena výzva, do ní byly předloženy 2 žádosti o podporu, z nichž 1 byla doporučena k financování.
- 2.2 Prorodinná opatření-projekty vybrané z tohoto opatření jsou v realizaci. Na podzim 2019 se připravuje vyhlášení další výzvy.
- 2.3 Sociální podnikání-na jaře 2019 byla vyhlášena výzva a z ní doporučen 1 projekt k financování.
- 2.4 Zaměstnanost-projekt vybraný v rámci tohoto opatření je v realizaci.

PRV
- 3.1 Investice do nezemědělské činnosti-z výzvy 2019 byly vybrány 3 projekty.
- 3.2 Investice do zemědělských podniků-z výzvy 2019 bylo vybráno 6 projektů.
- 3.3 Lesnická infrastruktura-z výzvy 2019 byl vybrán 1 projekt.
- 3.4 Zemědělská infrastruktura-Fiche bude zrušena.
- 3.5 Pozemkové úpravy-z výzvy 2019 byl vybrán 1 projekt.
- 3.6 Investice do lesnických technologií-z výzvy 2018 byly vybrány 3 projekty a 2 z nich mají předloženou Žádost o platbu.
- 3.7-pravidla PRV neumožňují podpořit záměry MAS, připravuje se proto přesun alokace na čl. 20 (přidání nové Fiche do PR PRV).

OPŽP
- 4.1 Výsadba dřevin-projekty vybrané z výzvy vyhlášené v roce 2017 jsou ve fázi realizace, projektům vybraným z výzvy vyhlášené v roce 2018 byl vydán právní akt. Další 
vyhlášení výzvy se plánuje na podzim 2019.
- 4.2 Sídelní zeleň-projektům vybraným z výzvy MAS Broumovsko+: Sídelní zeleň I byl vydán právní akt. Další vyhlášení výzvy se plánuje na podzim 2019.

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

Realizaci klíčových projektů MAS neplánuje.



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

5

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Synergické efekty generují projekty žadatele, který z výzvy PRV zrekonstruoval farmu a pořídil zemědělské stroje, z výzev OPŽP pak realizuje výsadby dřevin. Díky těmto 
projektům dochází nejen ke zlepšení životního prostředí (výsadby dřevin), ale také v souvislosti s novými šetrnějšími zemědělskými stroji ke snížení negativních vlivů 
zemědělství na životní prostředí. Dále je díky těmto projektům podpořeno podnikání v území a zaměstnanost, jelikož v souvislosti s projektem PRV došlo k vytvoření 
nového pracovního místa. 

MAS předpokládá realizaci synergických efektů mezi projekty/opatřeními také v budoucnu, a to např. mezi projekty vybranými z výzev MAS Broumovsko+-IROP-Sociální 
podnikání I a MAS Broumovsko+: Sociální podnikání I. Dále MAS předpokládá synergický efekt mezi projekty/opatřeními zaměřenými na pozemkové úpravy a výsadby 
dřevin. Tyto případné synergické efekty budou popsány v následujících Zprávách o plnění ISg. 

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Ve sledovaném období byla předložena žádost o změnu týkající se všech Programových rámců, které MAS administruje. Jednalo se o následující změny:
- IROP - zohlednění reálného čerpání a aktuálního přepočtu EUR na CZK, dále zrušení opatření 1.1 Sociální byty a přesun nevyčerpané alokace z tohoto opatření 
na opatření 1.2 Doprava, do kterého byla přidána nová aktivita Cyklodoprava.
- OPZ - zohlednění reálného čerpání, přesun části nevyčerpané alokace (3 mil. Kč) z opatření 2.1 Sociální a návazné služby na opatření 2.2 Prorodinná opatření. 
- PRV - přesun části nevyčerpané alokace (2 mil. Kč) z Fiche 3.4 Zemědělská infrastruktura na Fichi 3.2 Investice do zemědělských podniků.
- OPŽP - zohlednění reálného čerpání a naplňování hodnot indikátorů.

Dále byla ve sledovaném období předložena žádost o změnu související se změnou v povinných orgánech MAS a se změnou členské základny MAS.

MAS plánuje v příštím sledovaném období předložit žádost o změnu SCLLD týkající se přidání nové Fiche 8 Podpora venkovských oblastí do Programového rámce PRV. S 
tím bude také souviset přesun zbývající alokace v PR PRV právě na novou Fichi 8. 

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Žádná opatření při neplnění integrované strategie nebyla uplatněna.



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

6

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Problémy jsou opakovaně zaznamenávány v systému MS2014+, ve kterém nám práci znemožňují časté výpadky a chybové hlášky. Dále uživatelé (MAS, žadatelé) 
zaznamenávají dlouhé odezvy při práci se systémem. 

Během sledovaného období došlo k zamítnutí projektu zaměřeného na výsadby dřevin z důvodu nevyhovujícího ekonomického vyhodnocení žadatele. Projekt splnil 
všechny podmínky formálních náležitostí a přijatelnosti, věcného hodnocení i závěrečného ověření způsobilosti. Žadatel následně nesplnil ekonomické vyhodnocení, a 
to především z důvodu, že se jedná o začínajícího podnikatele. Přestože žadatel doložil výpisem z bankovního účtu, že je schopen zajistit kofinancování projektu, byl 
tento projekt zamítnut. MAS následně vznesla podnět na ŘO OPŽP, zda by do budoucna nebylo vhodnější provádět ekonomické hodnocení žadatele u větších projektů 
(jednalo se o projekt s náklady cca 200 tis. Kč). Současná pravidla žadatele (v tomto případě zemědělce) nemotivují k prospěšným výsadbám dřevin. Dále by bylo 
vhodné uvažovat o zařazení ekonomického vyhodnocení žadatele již do fáze kontroly FN a P tak, aby zbytečně neprobíhalo věcné hodnocení i závěrečné ověření 
způsobilosti. 

Problémem je také prodloužení realizace projektu vybraného z výzvy MAS Broumovsko+-IROP-Kulturní dědictví I. Realizace byla prodloužena z důvodu neúspěšného 
výběrového řízení provedeného žadatelem. Jedná se o projekt, který vyčerpává cca polovinu alokace MAS pro IROP, přesto je však MAS v hrozbě neplnění stanovených 
procent čerpání. Kancelář MAS kontaktovala žadatele v souvislosti s možností dřívějšího předložení žádosti o platbu žadatelem tak, aby bylo splněno požadované 
procento čerpání. Žadatel předložil žádost o změnu projektu (předložení ŽoP ke 30. 9. 2019), která by měla zajistit požadované čerpání.

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Největším rizikem, které MAS eviduje, je zpoždění čerpání finančních prostředků. K tomuto může docházet z především z důvodu nedostatečného zájmu potenciálních 
žadatelů o některé oblasti podpory a z důvodu odkládání žádostí o platbu příjemci (důvodem jsou neočekávané problémy při realizaci projektu ? výběrová řízení, 
protahování lhůt dodavatelů aj.). Dalším důvodem zpoždění čerpání jsou dlouhé nikde nedefinované lhůty externích firem, které pro RO SZIF provádějí kontrolu 
výběrových řízeních v režimu zákona o zadávání veřejných zakázek. O kontrole takovéhoto typu výběrového řízení externí firmou nejsou MAS ani žadatel informováni, 
což může způsobovat velké problémy žadateli při dodržování stanovených preferenčních kritérií a MAS při čerpání finančních prostředků. Vzhledem k této situaci došlo 
v případě žadatele, který byl vybrán MAS v roce 2018, k podpisu Dohody o poskytnutí dotace až 9. 7. 2019, tj. téměř rok po zaregistrování Žádosti o dotaci. Žadatel byl 
nucen předložit Hlášení o změnách a požádat o posunutí Žádosti o platbu z 31. 7. 2019 na 31. 10. 2019, čímž dochází k opoždění čerpání finančních prostředků.

Riziko nečerpání finančních prostředků z důvodu nezájmu žadatelů o některé oblasti podpory MAS eliminovala přesunem alokace z těchto oblastí na oblasti, o které 
žadatelé projevují větší zájem (viz záložka Informace o podaných/schválených změnách integrované strategie). Odkládání žádostí o platbu ze strany příjemců nemůže 
MAS příliš ovlivnit, nicméně MAS se snaží toto riziko eliminovat častou komunikací s příjemci a příp. jejich informováním a možnosti předložení dřívější žádosti o platbu. 

Dalším rizikem jsou problémy zapříčiněné technickými závadami systému MS2014+, např. problémy při předkládání žádostí o podporu žadateli, problémy při zadávání 
výzev MAS do systému, problémy při vyplňování ŽoP a ZoR aj.



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

7

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Ve sledovaném období proběhla evaluace SCLLD MAS Broumovsko+. Kancelář MAS zhodnotila interní postupy a postupy implementace SCLLD, dále se uskutečnila 
setkání fokusních skupin, která byla jedním z podkladů pro zpracování oblasti zaměřené na zhodnocení relevance SCLLD MAS Broumovsko+. Během evaluace se 
vycházelo také z 8 polostrukturovaných rozhovorů s příjemci. Evaluační zprávu schválil Kontrolní výbor MAS dne 9. 5. 2019. Kancelář MAS předložila Evaluační zprávu 
na MMR-ORP 10. 5. 2019, schválena ze strany MMR-ORP byla 17. 5. 2019 bez připomínek.

Doplňující informace

V automaticky vygenerovaných údajích, na záložce Indikátory, jsou vygenerovány nesprávné údaje u indikátoru 45 415 Počet lokalit, kde byly posíleny ekosystémové 
funkce krajiny, který je navázán na opatření SCLLD 4.1 Výsadba dřevin. Chybné údaje jsou uvedeny ve sloupci Dosažená hodnota (ve sledovaném období) a ve sloupci 
Dosažená hodnota (za celé období realizace IN), kde je uvedena hodnota 2304, resp. 2811, přičemž dosažená hodnota za celé období realizace IN má být 17 lokalit. 
Projekty, které naplňují hodnoty indikátoru:
- Obnova krajinných struktur ve Zdoňově III,
- Výsadby v extravilánu Křinic,
- Výsadby v extravilánu Hejtmánkovic,
- Výsadby v extravilánu Teplic nad Metují.

Printscreen chybné hodnoty indikátoru 45 415 je přiložen na záložce Přiložené dokumenty.

Shrnutí pro veřejnost

MAS Broumovsko+ vyhlásila v programovém období 2014-2020 výzvy ze všech oblastí, které podporuje. Největším podpořeným projektem je rekonstrukce kostela 
Všech svatých v Heřmánkovicích, dále jsme podpořili projekty zaměřené na výsadby dřevin, bezpečnost dopravy, zemědělské i podnikatelské činnosti, příměstské 
tábory, zaměstnanost nebo lesnické technologie. Celkem MAS doporučila k financování 40 projektů s náklady vyššími než 60 mil. Kč. Realizace Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje MAS Broumovsko+ tak úspěšně pokračuje. Nyní probíhají další intenzivní konzultace s potenciálními žadateli a příprava nových výzev k 
předkládání žádostí o podporu.



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

8

Horizontální principy

Horizontální principy

Ve sledovaném období pokračovala MAS ve vyhlašování výzev a tím naplňovala horizontální principy v souladu s předloženou SCLLD. Dále jsou také horizontální 
principy naplňovány projekty, které byly vybrány z předchozích výzev MAS a nyní jsou v realizaci.

Rovné příležitosti a nediskriminace jsou podpořeny zejména vybraným projektem z výzvy MAS Broumovsko+: Zaměstnanost II, který podporuje znevýhodněné skupiny 
obyvatel. Dále MAS podporuje rovné příležitosti a nediskriminaci např. prostřednictvím oblasti sociálních a návazných služeb a sociálního podnikání. Z výzvy MAS 
Broumovsko+: Sociální a návazné služby II byl ve sledovaném období doporučen 1 projekt k financování a stejně tak z výzvy MAS Broumovsko+: Sociální podnikání I.

Rovné příležitosti mužů a žen jsou rovněž podporovány díky projektu vybranému z výzvy MAS Broumovsko+: Zaměstnanost II, dále díky realizaci příměstských táborů a 
výzvám zaměřeným na sociální a návazné služby a sociální podnikání.

Udržitelný rozvoj je podporován zejména prostřednictvím projektů, které byly vybrány ve výzvách MAS Broumovsko+: Výsadba dřevin I, MAS Broumovsko+: Výsadba 
dřevin II a MAS Broumovsko+: Sídelní zeleň I. Celkem je z těchto výzev 9 podpořených projektů.



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

9

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatřen
í

Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

1 1.1 Rozvoj 
infrastruktur
y pro 
občanskou 
vybavenost, 
technické 
infrastruktur
y a obnova 
veřejných 
prostranství

1.1 Sociální 
byty

1.1 Sociální 
byty-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

0,00 0,00 0,00 0,00

2 1.2 Rozvoj  
veřejné 
dopravy, 
zvyšování 
bezpečnosti 
dopravy a 
podpora 
cyklodoprav
y

1.2 
Doprava

1.2 
Doprava-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

7 819 843,
15

0,00 3 457 209,
13

7 428 851,
00

0,00 3 284 348,
66

7 428 851,
00

0,00 3 284 348,
66

0,00 0,00 0,00

3 1.3 
Zvyšování 
kvality života 
v regionu

2.1 Sociální 
a návazné 
služby

2.1 Sociální 
a návazné 
služby-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstnan
ost

2 865 000,
00

2 721 750,
00

2 435 250,
00

286 500,0
0

4 1.3 
Zvyšování 
kvality života 
v regionu

2.2 
Prorodinná 
opatření

2.2 
Prorodinná 
opatření-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstnan
ost

5 760 000,
00

359 631,7
0

938 592,5
6

5 760 000,
00

359 631,7
0

938 592,5
6

4 896 000,
00

305 686,9
4

797 803,6
6

864 000,0
0

53 944,76 140 788,
90

5 2.1 Rozvoj 
podnikatelsk
ých aktivit a 
jejich zázemí

1.3 Sociální 
podniky - 
investiční

1.3 Sociální 
podniky - 
investiční-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

2 333 684,
21

2 217 000,
00

2 217 000,
00

0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

10

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatřen
í

Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

6 2.1 Rozvoj 
podnikatelsk
ých aktivit a 
jejich zázemí

2.3 Sociální 
podnikání

2.3 Sociální 
podnikání-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstnan
ost

3 450 000,
00

2 932 500,
00

2 932 500,
00

0,00

7 2.1 Rozvoj 
podnikatelsk
ých aktivit a 
jejich zázemí

3.1 
Investice 
do 
nezeměděl
ské činnosti

3.1 
Investice do 
nezeměděls
ké činnosti-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

5 996 777,
77

2 698 550,
00

1 727 072,
00

971 478,0
0

8 2.2 
Modernizace 
a rozvoj 
zemědělství 
a lesnictví

3.2 
Investice 
do 
zemědělský
ch podniků

3.2 
Investice do 
zemědělský
ch podniků-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

8 918 433,
33

5 373 170,
00

3 438 828,
80

1 934 341,
20

9 2.2 
Modernizace 
a rozvoj 
zemědělství 
a lesnictví

3.3 
Lesnická 
infrastruktu
ra

3.3 Lesnická 
infrastruktu
ra-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

1 686 587,
50

1 349 270,
00

863 532,80 485 737,2
0

10 2.2 
Modernizace 
a rozvoj 
zemědělství 
a lesnictví

3.4 
Zemědělsk
á 
infrastruktu
ra

3.4 
Zemědělská 
infrastruktu
ra-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

176 477,78 158 830,00 101 651,20 57 178,80

11 2.2 
Modernizace 
a rozvoj 
zemědělství 
a lesnictví

3.5 
Pozemkové 
úpravy

3.5 
Pozemkové 
úpravy-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

1 888 980,
00

1 888 980,
00

1 208 947,
20

680 032,8
0



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

11

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatřen
í

Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

12 2.2 
Modernizace 
a rozvoj 
zemědělství 
a lesnictví

3.6 
Investice 
do 
lesnických 
technologií

3.6 
Investice do 
lesnických 
technologií-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

4 047 800,
00

2 023 900,
00

1 295 296,
00

728 604,0
0

13 2.4 
Zvyšování 
kvality 
celoživotníh
o vzdělávání 
a 
uplatnitelnos
ti na trhu 
práce

2.4 
Zaměstnan
ost

2.4 
Zaměstnan
ost-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstnan
ost

2 875 000,
00

574 787,9
0

1 029 247,
85

2 875 000,
00

574 787,9
0

1 029 247,
85

2 443 750,
00

488 569,7
1

874 860,6
6

431 250,0
0

86 218,19 154 387,
19

14 3.1 
Posilování 
péče o 
krajinu a 
ochrana 
životního 
prostředí

4.1 
Výsadba 
dřevin

4.1 Výsadba 
dřevin-
05.4.27.4.3

Operační 
program 
Životní 
prostředí

11 229 292
,94

324 302,0
0

4 148 655,
45

9 544 899,
00

275 656,7
0

3 526 357,
12

9 544 899,
00

275 656,7
0

3 526 357,
12

0,00 0,00 0,00

15 4.3 Obnova 
kulturního 
dědictví

1.4 Kulturní 
dědictví

1.4 Kulturní 
dědictví-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

11 668 222
,11

0,00 70 150,00 11 084 811
,00

0,00 66 642,50 11 084 811
,00

0,00 66 642,50 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

12

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatřen
í

Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

16 4.4 Rozvoj 
regionální a 
mezinárodní 
spolupráce v 
oblasti 
cestovního 
ruchu a 
obnovy a 
interpretace 
kulturního 
dědictví

3.7 
Spolupráce 
MAS

3.7 
Spolupráce 
MAS-
09.6.93.19.
3.1

Program 
rozvoje 
venkova

757 376,47 643 770,00 412 012,80 231 757,2
0

17 3.1 
Posilování 
péče o 
krajinu a 
ochrana 
životního 
prostředí

4.2 Sídelní 
zeleň

4.2 Sídelní 
zeleň-
05.4.27.4.4

Operační 
program 
Životní 
prostředí

6 666 666,
66

4 000 000,
00

4 000 000,
00

0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

13

Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) (ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, jiné) 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovan
ý stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

Nezpůsobil
é výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje (ve 
sledované
m období)

Nezpůsobil
é výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 390 992,15 0,00 172 860,4

7
390 992,15 0,00 172 860,4

7
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 143 250,00 143 250,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 116 684,21 0,00 116 684,21 0,00 0,00
6 517 500,00 0,00 517 500,00 0,00 0,00
7 3 298 227,7

7
0,00 0,00 0,00 3 298 227,7

7
8 3 545 263,3

3
0,00 0,00 0,00 3 545 263,3

3
9 337 317,50 0,00 0,00 0,00 337 317,50
10 17 647,78 17 647,78 0,00 0,00 0,00
11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 2 023 900,0

0
0,00 0,00 0,00 2 023 900,0

0
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 1 684 393,9

4
48 645,30 622 298,3

3
1 280 955,7
1

0,00 573 653,0
3

403 438,23 48 645,30 48 645,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 583 411,11 0,00 3 507,50 0,00 0,00 0,00 583 411,11 0,00 3 507,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 113 606,47 0,00 0,00 0,00 113 606,47
17 2 666 666,6

6
2 666 666,6
6

0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

14

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Datum 
cí lové 
hodnoty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

1 1.1 Rozvoj  
infrastruk
tury pro 
občansko
u 
vybavenos
t,  
technické 
infrastruk
tury a 
obnova 
veřejných 
prostranst
ví

1.1 
Sociální  
byty

1.1 
Sociální  
byty-
06.4.59.
4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

55320 Průměrný 
počet osob 
využívaj íc í  
sociální  
bydlení

0,00 01.01.
2016

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby/r
ok

2 1.1 Rozvoj  
infrastruk
tury pro 
občansko
u 
vybavenos
t,  
technické 
infrastruk
tury a 
obnova 
veřejných 
prostranst
ví

1.1 
Sociální  
byty

1.1 
Sociální  
byty-
06.4.59.
4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

55301 Počet 
podpořený
ch bytů  pro 
sociální  
bydlení

0,00 01.01.
2014

0,00 0,00 Výstup Bytové 
jednotk
y



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

15

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Datum 
cí lové 
hodnoty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

3 1.1 Rozvoj  
infrastruk
tury pro 
občansko
u 
vybavenos
t,  
technické 
infrastruk
tury a 
obnova 
veřejných 
prostranst
ví

1.1 
Sociální  
byty

1.1 
Sociální  
byty-
06.4.59.
4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

55310 Nárůst  
kapacity 
sociálních 
bytů

0,00 01.01.
2016

0,00 0,00 Výsled
ek

Lůžka

4 1.2 Rozvoj   
veřejné 
dopravy,  
zvyšování  
bezpečnos
t i  dopravy 
a podpora 
cyklodopr
avy

1.2 
Doprava

1.2 
Doprava-
06.4.59.
4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

75120 Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy na 
celkových 
výkonech v 
osobní  
dopravě

30,00 31.12.
2011

35,00 0,00 0,00 31.12.
2018

31,00 Výsled
ek

%

5 1.2 Rozvoj   
veřejné 
dopravy,  
zvyšování  
bezpečnos
t i  dopravy 
a podpora 
cyklodopr
avy

1.2 
Doprava

1.2 
Doprava-
06.4.59.
4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

75001 Počet 
real izací  
vedoucích 
ke zvýšení  
bezpečnost
i  v  dopravě

0,00 01.01.
2014

3,00 2,00 13.04.
2018

0,00 30.09.
2018

2,00 Výstup Real izac
e



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

16

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Datum 
cí lové 
hodnoty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

6 1.2 Rozvoj   
veřejné 
dopravy,  
zvyšování  
bezpečnos
t i  dopravy 
a podpora 
cyklodopr
avy

1.2 
Doprava

1.2 
Doprava-
06.4.59.
4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

76310 Podí l  
cykl ist iky 
na 
přepravníc
h výkonech

7,00 31.12.
2011

10,00 10,00 7,00 31.12.
2016

7,00 Výsled
ek

%

7 1.2 Rozvoj   
veřejné 
dopravy,  
zvyšování  
bezpečnos
t i  dopravy 
a podpora 
cyklodopr
avy

1.2 
Doprava

1.2 
Doprava-
06.4.59.
4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

76100 Délka nově  
vybudovan
ých 
cyklostezek 
a cyklotras

0,00 0,20 0,00 Výstup km

8 1.2 Rozvoj   
veřejné 
dopravy,  
zvyšování  
bezpečnos
t i  dopravy 
a podpora 
cyklodopr
avy

1.2 
Doprava

1.2 
Doprava-
06.4.59.
4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

76200 Délka 
rekonstruo
vaných 
cyklostezek 
a cyklotras

0,00 0,16 0,00 Výstup km

9 1.2 Rozvoj   
veřejné 
dopravy,  
zvyšování  
bezpečnos
t i  dopravy 
a podpora 
cyklodopr
avy

1.2 
Doprava

1.2 
Doprava-
06.4.59.
4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

76401 Počet 
parkovacíc
h míst  pro 
j ízdní  kola

0,00 3,00 0,00 Výstup Parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

17

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Datum 
cí lové 
hodnoty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

10 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

67010 Využívání  
podpořený
ch s lužeb

0,00 01.02.
2016

20,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

11 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

67001 Kapacita 
podpořený
ch s lužeb

0,00 01.01.
2014

1,00 0,00 Výstup Místa

12 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

67401 Nové nebo 
inovované 
sociální  
s lužby 
týkaj íc í  se 
bydlení

0,00 01.01.
2014

0,00 0,00 Výstup Služby

13 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

29,00 0,00 Výstup Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

18

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Datum 
cí lové 
hodnoty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

14 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

67315 Býval í  
účastníc i  
projektů  v  
oblast i  
sociálních 
s lužeb,  u 
nichž 
s lužba 
naplni la  
svů j  účel

0,00 01.02.
2016

19,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

15 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

67310 Býval í  
účastníc i  
projektů ,  u  
nichž 
intervence 
formou 
sociální  
práce 
naplni la  
svů j  účel

0,00 01.02.
2016

19,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

16 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

62000 Počet 
projektů ,  
které zcela 
nebo zčást i  
provádě j í  
sociální  
partneř i  
nebo 
nevládní  
organizace

0,00 01.01.
2014

1,00 1,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2018

0,00 Výstup Projekty

17 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.2 
Prorodin
ná 
opatření

2.2 
Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

50110 Počet osob 
využívaj íc íc
h zař í zení  
péče o dět i  
předškolní
ho věku

0,00 01.02.
2016

8,00 0,00 10.07.
2017

0,00 30.06.
2018

0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

19

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Datum 
cí lové 
hodnoty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

18 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.2 
Prorodin
ná 
opatření

2.2 
Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

50100 Počet 
podpořený
ch zař í zení  
péče o dět i  
předškolní
ho věku

0,00 01.01.
2014

1,00 0,00 Výstup Zař í zení

19 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.2 
Prorodin
ná 
opatření

2.2 
Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.
2014

115,00 90,00 10.07.
2017

0,00 30.09.
2018

73,00 Výstup Osoby

20 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.2 
Prorodin
ná 
opatření

2.2 
Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

230,00 215,0
0

10.07.
2017

30,00 31.12.
2018

133,00 Výstup Osoby

21 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.2 
Prorodin
ná 
opatření

2.2 
Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

62600 účastníc i ,  
kteř í  z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

0,00 01.02.
2016

7,00 0,00 10.07.
2017

0,00 24.01.
2019

0,00 Výsled
ek

Osoby

22 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.2 
Prorodin
ná 
opatření

2.2 
Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

62700 účastníc i  
zaměstnaní  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.02.
2016

9,00 0,00 0,00 3,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

20

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Datum 
cí lové 
hodnoty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

23 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.2 
Prorodin
ná 
opatření

2.2 
Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

62800 Znevýhodn
ění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnání
,  jsou v 
procesu 
vzdě lávání/  
odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnaní
,  a  to i  
OSVČ**

0,00 01.02.
2016

46,00 0,00 10.07.
2017

0,00 24.01.
2019

0,00 Výsled
ek

Osoby

24 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.2 
Prorodin
ná 
opatření

2.2 
Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

62900 účastníc i  
zaměstnaní  
6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.02.
2016

7,00 0,00 0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

25 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.2 
Prorodin
ná 
opatření

2.2 
Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

63200 Znevýhodn
ění  
účastníc i  
zaměstnaní  
6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i  
včetně  
OSVČ**

0,00 01.02.
2016

5,00 0,00 0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

21

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Datum 
cí lové 
hodnoty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

26 2.1 Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

1.3 
Sociální  
podniky -  
invest ičn
í

1.3 
Sociální  
podniky 
-  
invest ičn
í-
06.4.59.
4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

10411 Míra 
nezaměstn
anost i  osob 
s  nejnižš ím 
vzdě láním

28,50 31.12.
2012

22,00 0,00 -9,10 31.12.
2018

13,10 Výsled
ek

%

27 2.1 Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

1.3 
Sociální  
podniky -  
invest ičn
í

1.3 
Sociální  
podniky 
-  
invest ičn
í-
06.4.59.
4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

10000 Počet 
podniků  
pobíraj íc íc
h podporu

0,00 01.01.
2014

1,00 0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2018

0,00 Výstup Podniky

28 2.1 Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

1.3 
Sociální  
podniky -  
invest ičn
í

1.3 
Sociální  
podniky 
-  
invest ičn
í-
06.4.59.
4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

10102 Počet 
podniků  
pobíraj íc íc
h granty

0,00 01.01.
2014

1,00 0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2018

0,00 Výstup Podniky

29 2.1 Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

1.3 
Sociální  
podniky -  
invest ičn
í

1.3 
Sociální  
podniky 
-  
invest ičn
í-
06.4.59.
4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

10400 Zvýšení  
zaměstnan
ost i  
v  podporov
aných 
podnicích

0,00 01.01.
2014

3,00 0,00 Výstup FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

22

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Datum 
cí lové 
hodnoty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

30 2.1 Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

1.3 
Sociální  
podniky -  
invest ičn
í

1.3 
Sociální  
podniky 
-  
invest ičn
í-
06.4.59.
4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

10300 Soukromé 
invest ice 
odpovídaj íc
í  veřejné 
podpoře 
podniků  
(granty)

0,00 01.01.
2014

4 243,00 0,00 30.06.
2019

0,00 30.06.
2019

0,00 Výstup EUR

31 2.1 Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

1.3 
Sociální  
podniky -  
invest ičn
í

1.3 
Sociální  
podniky 
-  
invest ičn
í-
06.4.59.
4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

10403 Zvýšení  
zaměstnan
ost i  v  
podporova
ných 
podnicích 
se 
zaměřením 
na 
znevýhodn
ěné 
skupiny

0,00 01.01.
2014

1,00 0,00 Výstup FTE

32 2.1 Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

2.3 
Sociální  
podnikán
í

2.3 
Sociální  
podniká
ní-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

62700 účastníc i  
zaměstnaní  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.02.
2016

2,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

33 2.1 Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

2.3 
Sociální  
podnikán
í

2.3 
Sociální  
podniká
ní-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

62600 účastníc i ,  
kteř í  z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

0,00 01.02.
2016

2,00 0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

23

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Datum 
cí lové 
hodnoty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

34 2.2 
Moderniz
ace a 
rozvoj  
zemědě l st
v í  a  
lesnictví

3.2 
Invest ice 
do 
zemědě l s
kých 
podniků

3.2 
Invest ice 
do 
zemědě l
ských 
podniků -
09.6.93.
19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.01.
2016

1,00 1,50 31.12.
2018

0,00 31.12.
2018

1,50 Výsled
ek

FTE

35 2.1 Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

2.3 
Sociální  
podnikán
í

2.3 
Sociální  
podniká
ní-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

10212 Počet 
podpořený
ch j iž  
existuj íc ích 
sociálních 
podniků .

0,00 01.01.
2014

1,00 0,00 Výstup Organiz
ace

36 2.1 Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

3.1 
Invest ice 
do 
nezeměd
ě l ské 
č innost i

3.1 
Invest ice 
do 
nezeměd
ě l ské 
č innost i -
09.6.93.
19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.01.
2016

1,00 0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2018

0,00 Výsled
ek

FTE

37 2.1 Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

3.1 
Invest ice 
do 
nezeměd
ě l ské 
č innost i

3.1 
Invest ice 
do 
nezeměd
ě l ské 
č innost i -
09.6.93.
19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

5,00 1,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2018

1,00 Výstup Podniky

38 2.1 Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

2.3 
Sociální  
podnikán
í

2.3 
Sociální  
podniká
ní-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

2,00 0,00 Výstup Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

24

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Datum 
cí lové 
hodnoty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

39 2.1 Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

2.3 
Sociální  
podnikán
í

2.3 
Sociální  
podniká
ní-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

62800 Znevýhodn
ění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnání
,  jsou v 
procesu 
vzdě lávání/  
odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnaní
,  a  to i  
OSVČ**

0,00 01.02.
2016

2,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

40 2.1 Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

2.3 
Sociální  
podnikán
í

2.3 
Sociální  
podniká
ní-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

62900 účastníc i  
zaměstnaní  
6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.02.
2016

2,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

41 2.1 Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

2.3 
Sociální  
podnikán
í

2.3 
Sociální  
podniká
ní-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

63200 Znevýhodn
ění  
účastníc i  
zaměstnaní  
6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i  
včetně  
OSVČ**

0,00 01.02.
2016

2,00 0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

25

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Datum 
cí lové 
hodnoty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

42 2.2 
Moderniz
ace a 
rozvoj  
zemědě l st
v í  a  
lesnictví

3.2 
Invest ice 
do 
zemědě l s
kých 
podniků

3.2 
Invest ice 
do 
zemědě l
ských 
podniků -
09.6.93.
19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

9,00 9,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2018

2,00 Výstup Podniky

43 2.2 
Moderniz
ace a 
rozvoj  
zemědě l st
v í  a  
lesnictví

3.3 
Lesnická 
infrastru
ktura

3.3 
Lesnická 
infrastru
ktura-
09.6.93.
19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

94302 Celková 
délka 
lesních 
cest

0,00 01.01.
2016

3,00 0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2018

0,00 Výsled
ek

km

44 2.2 
Moderniz
ace a 
rozvoj  
zemědě l st
v í  a  
lesnictví

3.3 
Lesnická 
infrastru
ktura

3.3 
Lesnická 
infrastru
ktura-
09.6.93.
19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

2,00 0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2018

0,00 Výstup Podniky

45 2.2 
Moderniz
ace a 
rozvoj  
zemědě l st
v í  a  
lesnictví

3.4 
Zemědě l
ská 
infrastru
ktura

3.4 
Zemědě l
ská 
infrastru
ktura-
09.6.93.
19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

2,00 0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2018

0,00 Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

26

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Datum 
cí lové 
hodnoty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

46 2.2 
Moderniz
ace a 
rozvoj  
zemědě l st
v í  a  
lesnictví

3.5 
Pozemko
vé 
úpravy

3.5 
Pozemko
vé 
úpravy-
09.6.93.
19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

94301 Celková 
délka cest  
zaj išťuj íc íc
h 
zpř í stupně
ní  
pozemků ,  
zvýšení  
prostupnos
t i  kraj iny a 
jej í  
d iverz i f ikac
i

0,00 01.01.
2016

1,00 0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2018

0,00 Výsled
ek

km

47 2.2 
Moderniz
ace a 
rozvoj  
zemědě l st
v í  a  
lesnictví

3.5 
Pozemko
vé 
úpravy

3.5 
Pozemko
vé 
úpravy-
09.6.93.
19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

1,00 0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2018

0,00 Výstup Podniky

48 2.2 
Moderniz
ace a 
rozvoj  
zemědě l st
v í  a  
lesnictví

3.6 
Invest ice 
do 
lesnickýc
h 
technolo
gi í

3.6 
Invest ice 
do 
lesnickýc
h 
technolo
gi í -
09.6.93.
19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.01.
2016

1,00 0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2018

0,00 Výsled
ek

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

27

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Datum 
cí lové 
hodnoty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

49 2.2 
Moderniz
ace a 
rozvoj  
zemědě l st
v í  a  
lesnictví

3.6 
Invest ice 
do 
lesnickýc
h 
technolo
gi í

3.6 
Invest ice 
do 
lesnickýc
h 
technolo
gi í -
09.6.93.
19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

2,00 1,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2018

1,00 Výstup Podniky

50 2.4 
Zvyšování  
kval i ty  
celoživotn
ího 
vzdě láván
í  a  
uplatnitel
nost i  na 
trhu práce

2.4 
Zaměstn
anost

2.4 
Zaměstn
anost-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

62600 účastníc i ,  
kteř í  z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

0,00 01.02.
2016

8,00 0,00 0,00 31.01.
2019

0,00 Výsled
ek

Osoby

51 2.4 
Zvyšování  
kval i ty  
celoživotn
ího 
vzdě láván
í  a  
uplatnitel
nost i  na 
trhu práce

2.4 
Zaměstn
anost

2.4 
Zaměstn
anost-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

62700 účastníc i  
zaměstnaní  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.02.
2016

5,00 0,00 0,00 31.01.
2019

0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

28

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Datum 
cí lové 
hodnoty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

52 2.4 
Zvyšování  
kval i ty  
celoživotn
ího 
vzdě láván
í  a  
uplatnitel
nost i  na 
trhu práce

2.4 
Zaměstn
anost

2.4 
Zaměstn
anost-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

62800 Znevýhodn
ění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnání
,  jsou v 
procesu 
vzdě lávání/  
odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnaní
,  a  to i  
OSVČ**

0,00 01.02.
2016

17,00 0,00 0,00 31.01.
2019

0,00 Výsled
ek

Osoby

53 2.4 
Zvyšování  
kval i ty  
celoživotn
ího 
vzdě láván
í  a  
uplatnitel
nost i  na 
trhu práce

2.4 
Zaměstn
anost

2.4 
Zaměstn
anost-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

62900 účastníc i  
zaměstnaní  
6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.02.
2016

3,00 0,00 0,00 31.01.
2019

0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

29

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Datum 
cí lové 
hodnoty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

54 2.4 
Zvyšování  
kval i ty  
celoživotn
ího 
vzdě láván
í  a  
uplatnitel
nost i  na 
trhu práce

2.4 
Zaměstn
anost

2.4 
Zaměstn
anost-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

63100 účastníc i   
ve věku 
nad 54 let  
zaměstnaní  
6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.02.
2016

1,00 0,00 0,00 31.01.
2019

0,00 Výsled
ek

Osoby

55 2.4 
Zvyšování  
kval i ty  
celoživotn
ího 
vzdě láván
í  a  
uplatnitel
nost i  na 
trhu práce

2.4 
Zaměstn
anost

2.4 
Zaměstn
anost-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

63200 Znevýhodn
ění  
účastníc i  
zaměstnaní  
6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i  
včetně  
OSVČ**

0,00 01.02.
2016

2,00 0,00 0,00 31.01.
2019

0,00 Výsled
ek

Osoby

56 2.4 
Zvyšování  
kval i ty  
celoživotn
ího 
vzdě láván
í  a  
uplatnitel
nost i  na 
trhu práce

2.4 
Zaměstn
anost

2.4 
Zaměstn
anost-
03.2.65.
1

Operační  
program 
Zaměstn
anost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

26,00 26,00 05.12.
2017

7,00 31.01.
2019

10,00 Výstup Osoby

57 3.1 
Posi lování  
péče o 
kraj inu a 
ochrana 
ž ivotního 
prostředí

4.1 
Výsadba 
dřevin

4.1 
Výsadba 
dřevin-
05.4.27.
4.3

Operační  
program 
Životní  
prostřed
í

45415 Počet 
lokal i t ,  kde 
byly 
posí leny 
ekosystém
ové funkce 
kraj iny

0,00 01.01.
2016

22,00 22,00 2 304,0
0

28.02.
2019

2 811,00 Výsled
ek

Lokal i ty



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

30

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Datum 
cí lové 
hodnoty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

58 3.1 
Posi lování  
péče o 
kraj inu a 
ochrana 
ž ivotního 
prostředí

4.1 
Výsadba 
dřevin

4.1 
Výsadba 
dřevin-
05.4.27.
4.3

Operační  
program 
Životní  
prostřed
í

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

10,30 9,13 25.06.
2019

0,92 23.11.
2018

6,82 Výstup ha

59 4.3 
Obnova 
kulturního 
dědictví

1.4 
Kulturní  
dědictví

1.4 
Kulturní  
dědictví -
06.4.59.
4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

91010 Počet 
návštěv 
kulturních 
památek a 
paměťovýc
h inst itucí  
zpř í stupně
ných za 
vstupné

26 553 7
93,00

31.12.
2013

27 500 0
00,00

0,00 665 38
6,00

31.12.
2018

34 021 1
33,00

Výsled
ek

Návštěv
y/rok

60 4.3 
Obnova 
kulturního 
dědictví

1.4 
Kulturní  
dědictví

1.4 
Kulturní  
dědictví -
06.4.59.
4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

90501 Počet 
revital izov
aných 
památkový
ch objektů

0,00 01.01.
2014

2,00 2,00 28.12.
2017

0,00 0,00 Výstup Objekty

61 4.3 
Obnova 
kulturního 
dědictví

1.4 
Kulturní  
dědictví

1.4 
Kulturní  
dědictví -
06.4.59.
4.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

91005 Zvýšení  
očekávané
ho počtu 
návštěv 
podporova
ných 
kulturních 
a př í rodníc
h památek 
a atrakcí

0,00 01.01.
2014

900,00 1 251
,00

28.12.
2017

0,00 0,00 Výstup Návštěv
y/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

31

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Datum 
cí lové 
hodnoty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

62 4.4 Rozvoj  
regionální  
a  
mezinárod
ní  
spoluprác
e v  oblast i  
cestovníh
o ruchu a 
obnovy a 
interpreta
ce 
kulturního 
dědictví

3.7 
Spoluprá
ce MAS

3.7 
Spoluprá
ce MAS-
09.6.93.
19.3.1

Program 
rozvoje 
venkova

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje 
(O.1)

0,00 01.01.
2014

23 801,0
0

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2018

0,00 Výstup EUR

63 3.1 
Posi lování  
péče o 
kraj inu a 
ochrana 
ž ivotního 
prostředí

4.2 
S ídelní  
zeleň

4.2 
S ídelní  
zeleň -
05.4.27.
4.4

Operační  
program 
Životní  
prostřed
í

45412 Počet 
ploch a 
prvků  
s ídelní  
zeleně  s  
posí lenou 
ekostabi l iz
ační  funkcí

0,00 01.01.
2014

13,00 13,00 24.05.
2019

0,00 0,00 Výsled
ek

Lokal i ty

64 3.1 
Posi lování  
péče o 
kraj inu a 
ochrana 
ž ivotního 
prostředí

4.2 
S ídelní  
zeleň

4.2 
S ídelní  
zeleň -
05.4.27.
4.4

Operační  
program 
Životní  
prostřed
í

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

5,53 5,53 24.05.
2019

0,00 0,00 Výstup ha



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

32

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Čestné prohlášení o 
pravdivosti údajů 
uvedených ve Zprávě

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
gwMjIwMzU
4MTtQcmlsb
2hhRE1TO0Z
hbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

JAGKRI 19. 7. 2019 
11:24:12

1

 2 2 PRV čerpání https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
gwMjIwNDA
2MDtQcmls
b2hhRE1TO0
ZhbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

JAGKRI 19. 7. 2019 
11:25:38

1



Sestava vytvořena v MS2014+ MACMIC1 19.7.2019 13:08

33

 3 3 Printscreen - chybná 
hodnota indiátoru 45 
415

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
gwMjM1MD
kyNTtQcmls
b2hhRE1TO0
ZhbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

MACMIC1 19. 7. 2019 
13:06:00

1


